PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Seção de Contratos

ENCAMINHAMENTO - TRF6-SETRA

Tendo em vista a assinatura do Contrato 046/2024 (id. 0904910), encaminha-se o

presente processo,

À SERPRO, para criação da Conta de Contrato e provisionamento da despesa.

À SEORC, para ciência.

À SESAP-SLA, para designação dos seus gestores - titular e substituto responsáveis pelo

acompanhamento e fiscalização da execução da contratação e emissão da respectiva Ordem de
Serviço. Conforme delegação constante no artigo 1º, inciso III, alínea b, da Portaria nº 34 de 13/09/2016, o
documento deverá ser emitido e publicado na Biblioteca Digital pela Subseção Judiciária.

Ainda, destaca-se que conforme Cláusula Sétima, item 1, do Contrato e itens 12.1 e 12.2

do Termo de Referência 0887814, a empresa deverá apresentar a A.R.T. devidamente quitada e assinada,
em até 10 (dez) dias contados da comunicação da emissão da Ordem de Execução de Serviços.

Atenciosamente,

Seção de Contratos

Documento assinado eletronicamente por Juliana Aparecida Cardoso Cruvinel Ferreira, Assistente
III, em 04/09/2024, às 12:29, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0915127 e o
código CRC 7D4A2A8B.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0009000-34.2024.4.06.8001 0915127v6